青海高原“工人先锋号”先进集体候选

单位公示

根据省总工会《关于深化青海高原“工人先锋号”创建活动

的实施办法》和《关于评选推荐青海高原“工人先锋号”的通知》

（青总办通﹝2018﹞61号），经各有关单位自下而上评选推荐，

省总工会拟命名以下40个集体为青海高原“工人先锋号”候选单

位。现予以公示：

1.中国水电四局第一分局西干渠工程第一标项目经理部

2.青海油田涩北作业公司采气工艺作业队

3.青海水利水电集团茫崖风电有限公司茫崖风电建设项目

部

4.青海省公路建设管理局 S102西宁绕城环线大湟平项目办

5.青海第一路桥建设有限公司国道 569曼德拉至大通公路克

图至大通段 KD-SG1标

6.中建三局集团有限公司青海分公司海东市体育中心项目

部

7.青海黄河上游水电开发有限责任公司海西新能源发电部

格尔木光伏项目部

8.青海送变电工程有限公司变电施工分公司

9.青海省第四地质矿产勘查院都兰县八宝山地区页岩气调

查评价项目组

10.青海煤炭地质一 0五勘探队 506钻机

11.青海省扶贫开发局异地扶贫处

12.中国银行股份有限公司西宁市同仁路支行

13.青海黄河上游水电开发有限责任公司扶贫工作办公室

14.国网青海电力公司海东供电公司营销部

15.海东市伊达餐饮管理投资有限公司“青年先锋号”班组

16.西宁永和集团第一项目部

17.青海省环境监测中心站

18.青海省环境规划和环保技术中心

19.西宁市环境保护局大气办

20.三江源国家公园管理局黄河源园区管委会

21.三江源国家公园管理局澜沧江源区管委会昂赛乡生态

保护站

22.青海省林业技术推广总站

23.青海省玛可河林业局

24.青海省第三人民医院护理部

25.青海省海东公路路政执法支队循化公路路政执法大队

26.青海湖旅游集团有限公司游轮分公司

27.格尔木市专职铁路护路联防大队南山口中队

28.泽库县麦秀镇综治暨网格化服务管理中心

29.西宁市城西区人民政府文汇路街道办事处

30.青海好朋友乳业有限公司设备维护部

31.正平路桥建设股份有限公司 G213策克至磨憨公路乐都

至化隆段 LJ-2标段模板工班组

32.青海一片绿食品有限公司面包车间

33.青海江河源投资集团天露乳业有限责任公司挤奶班

34.祁连县水利局黑河源头保护工作站

35.海南藏族自治州藏医院制剂科

36.玉树藏族自治州三江源冬虫夏草科技股份有限公司

中药饮片车间

37.青海多巴国家高原体育训练基地

38.中国铁路青藏集团有限公司西宁客运段上海车队第七包

乘组

39.青海百河铝业有限责任公司检修一车间

40.茫崖兴元钾肥有限责任公司盐田部养矿工段

对以上拟命名的单位，恳请社会各界和广大职工群众监督，

如有意见请来信、来函、来电反映。

公示期七天：8月18日—— 8月24日

联系地址：青海省总工会经济技术部(西宁市城东区昆仑路

194号)

联系电话：0971— 8236845

青海省总工会

2018年 8月 18日